


CZ

NAVITEL RD5 |  1

Úvod
Vážený zákazníku!
Děkujeme Vám za nákup produktu NAVITEL®.
NAVITEL RD5 – multifunkční autorádio, které poskytuje reprodukci zvuku ve vysokém kvalitě a také mnoho dalších funkcí popsaných v tomto  
Uživatelské Příručce. Před použitím zařízení si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku a uchovejte ji pro pozdější použití.

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí
2. Ukončit hovor/ztlumit
3. Ovládání hlasitosti
4. Předinstalovana 

rozhlasová stanice 1/ 
Přehrát/Pozastavit

5. Předinstalovana 
rozhlasová stanice 3 /Opakovat

6. Předinstalovana 
rozhlasová stanice 6/ 
Posunout vpřed

7. Port USB1 (multimediální)
8. Port USB2 (nabíjecí)

9. MicroSD slot
10. AUX konektor
11. Předinstalovana 

rozhlasová stanice 5/ 
Zpět

12. Předinstalovana 
rozhlasová stanice 4/ 
přehrávat náhodně

13. Předinstalovana 
rozhlasová stanice 2/ Test písně

14. Vpřed
15. Vzad
16. Přijmout hovor/Výběr pásma

Obsah balení
• Autorádio NAVITEL RD5
• Montážní nástroj (2 ks)
• Dálkové ovládání

• Propojovací kabely (2 ks)
• Záruční list
• Uživatelská příručka

Vnější vzhled

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13
1415

16

  8



2  |  UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

CZ

Upozornění: Výrobce může bez předchozího upozornění změnit obsah balení, vzhled a specifikace, které nemění celkovou funkčnost zařízení. 

Specifikace
Typ zařízení Autorádio

Velikost 1DIN

Displej VA LCD

RGB podsvícení 7 barev

MicroSD slot Ano, až 256 Gb

USB konektor Ano (2 ks)

Kapacita úložiště USB Až 256 Гб

Podporované formáty  
souborů MP3, WMA, WAV, FLAC

AUX Ano

Bluetooth Ano

FM rádio Ano

Frekvenční rozsah FM 87,5 - 108,0 MГц

Výstupní proud USB2 portu 2,1 А

Profily systému hands free A2DP, AVRCP, HSP, HFP

Mikrofon Ano

Ekvalizér Ano

Výstupní výkon 4х50W

Vstupní/výstupní konektory RCA konektory (2 ks); 
3,5mm jack vepředu

Dálkové ovládání Ano

Napětí DC 9 - 16 V

Zvuková nerovnováha v 
kanálech ≤ 2 dB

Odstup kanálů ≥ 56 dB

Zvukové frekvence 20 Hz – 20 kHz (± 3 dB)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


